[bookmark: _GoBack]別記様式第3号（第8条関係）

長門湯本温泉観光まちづくり推進事業者登録変更申請書

長門市長　様

年　　月　　日に登録を受けた長門湯本温泉観光まちづくり推進事業者の内容を次のとおり変更したいので申請します。

※以下の項目に内容を記入又はチェックをしてください。
	変更申請日
	年　　　月　　　日

	登録番号

	変更の
有無
（○印を記入）
	事業者名
（団体等名）
	フリガナ

	印

	有・無
	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　（役職：　　　　　　　　）

	有・無
	住所
	〒

	有・無
	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail
（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　）

	有・無
	事業者（団体等）の事業目的
	□ 長門湯本温泉観光まちづくりを目的とする事業者（団体）
□ 長門湯本地域の振興を目的とする事業者（団体）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	有・無
	登録申請期間
	□ 登録日から3年間
□     年  　月    日～　    年　 月　  日

＜添付資料＞
・事業者（団体）の概要（会則など）の変更が分かる資料
・構成員名簿又は組織図の変更が分かる資料